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Miniorencircuit deel 1
Tilburg, 18/9/2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
18/09/2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. PSV 1 PSV 3:10.14 3:03.75
Thomas van Wierst 12 46.66 Leo Pan 11 43.66
Michael Simons 12 50.68 Srinithi Sarkar 12 42.75

2. De Treffers 1 De Treffers 3:29.13 3:35.18
Ivan Korten 11 50.18 Wessel Vis 12 56.00
Livia Bosch 12 1:05.54 Pleun Hendrikx 13 43.46

3. TRB-RES 1 TRB-RES NT 3:40.43
Liv Rietveld 12 1:02.18 Merdan Aliy Altin 12 57.66
Gabriel Korzynski 11 58.69 Khaled Dana 11 41.90

4. De Treffers 2 De Treffers NT 3:44.69
Thomas Heesakkers 11 56.33 Youp de Groot 11 1:46.33
Roos Frederiks 13 16.21 Mia de Ruiter 12 45.82

5. TRB-RES 2 TRB-RES NT 4:03.36
Ize van der Aa 13 1:03.51 Job van der Aa 11
Hlib Badora 11 Muhammed Sahin 11

AFGEM AquaDream 1 AquaDream 3:26.61

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger
18/09/2022 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Ymke Korten De Treffers NT 201400728 26.79
2. Bibi de Wit Hieronymus 26.69 201500026 28.84
3. Oumnia Ziani Hieronymus 31.90 201400476 30.36 FJ 1
4. Myrthe van Schoonneveldt PSV 31.79 201400004 30.36 FJ 2
5. Zoë van Pelt TRB-RES NT 201400710 30.79
6. Fay de Wildt AquaDream NT 201400562 34.79
7. Elin van Molenschot TRB-RES NT 201500180 49.08

Diskwalificatie: RH

AFGEM Lyna Anna Daamen PSV NT 201400534

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Ryan Linnartz WZV 25.70 201400243 26.85
2. Noah Wessels Hieronymus 32.99 201400245 31.85
3. Ayoub Akourrih TRB-RES NT 201400329 41.29

AFGEM Andrei Popescu PSV NT 201400345
AFGEM Roy Qian PSV NT 201500124

Programmanr. 3 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
18/09/2022 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Zora Spriet Zwemvereniging De Zilvermeeuw44.88 201100532 43.82
2. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch 45.85 201101176 46.10
3. Nikki Span De Vennen NT 201101868 50.94
4. Pleun Hendrikx De Treffers 51.79 201300340 52.50
5. Kaja Kowalska Hieronymus NT 201202080 52.65

Diskwalificatie: RD

6. Lincy Sussek Sbc2000 58.11 201102604 53.68
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Miniorencircuit deel 1
Tilburg, 18/9/2022

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Mia de Ruiter De Treffers 50.35 201201844 53.81
8. Jihane Benaroum BZV 's-Hertogenbosch NT 201102504 54.94

Diskwalificatie: RF

9. Jenna Motta WZV 54.08 201101702 55.60
10. Aleksandra Zieltjens Sbc2000 58.46 201201744 56.84
11. Sophie Togtema BZV 's-Hertogenbosch 57.87 201102316 57.65

Diskwalificatie: RC

12. Sayhan Bulut PSV NT 201201722 57.68
13. Isa Renders PSV NT 201201868 59.35
14. Ziva van Zon WZV 59.31 201102722 1:02.98
15. Ize van der Aa TRB-RES NT 201300290 1:03.77
16. Livia Bosch De Treffers 1:02.19 201200972 1:04.47
17. Roos Frederiks De Treffers 1:06.74 201301354 1:05.20
18. Elin Swinkels De Vennen NT 201102430 1:05.87
19. Liv Rietveld TRB-RES 1:07.76 201201602 1:07.81

Diskwalificatie: RH

20. Anna van Ravenstein TRB-RES NT 201202010 1:10.07
21. Lotte Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 1:08.29 201300836 1:11.96
22. Kelly Wong Sbc2000 NT 201103012 1:13.53

Diskwalificatie: RF

23. Mo Zhou TRB-RES NT 201202012 1:20.31
Diskalificatie: RH

AFGEM Genowefa Kardas WZV 1:14.94 201201754
AFGEM Flo Alberto PSV NT 201201790

NG Lieke Streefkerk De Vennen NT 201102962

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Youp de Groot De Treffers 46.94 201100393 46.99
2. Wessel Vis De Treffers 50.02 201201273 49.50
3. Ivan Korten De Treffers NT 201101261 49.53
4. Daan Reuvekamp De Treffers NT 201101263 51.62
5. Luka Plomp Sbc2000 55.42 201102063 53.16
6. Sam Wannée WZV 1:00.06 201201573 54.31

Diskwalificatie: RE + RF

7. Thomas Heesakkers De Treffers 59.07 201101263 55.61
Diskwalificatie: RC

8. Tomas Toprak Turetken PSV 1:15.89 201201201 57.22
9. Thorpe Verhaar AquaDream NT 201300631 58.93

Diskwalificatie: RD

10. Dylan van der Ham WZV 1:02.00 201200425 59.40
11. Adam Akourrih TRB-RES NT 201300689 1:03.07
12. Raf Boogaart TRB-RES NT 201102561 1:04.92
13. Hlib Badora TRB-RES NT 201102559 1:05.29
14. Gijs van Rooijen WZV 1:01.36 201201571 1:09.07

Diskwalificatie: RF + RD

15. Manuel van Iersel TRB-RES NT 201102189 1:10.85
Diskwalificatie: RD

16. Nicolai Kok Hieronymus NT 201300633 1:11.01
17. Seb Boogaart TRB-RES NT 201301097 1:24.95

Diskwalificatie: RC

AFGEM Vlad Popescu PSV NT 201102311
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Miniorencircuit deel 1
Tilburg, 18/9/2022

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
18/09/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iede de Wit Hieronymus 43.51 201300213 42.18
2. Alex Pasala PSV NT 201300803 42.49
3. Miguel Kuijken PSV 48.15 201300251 46.02

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
18/09/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi Mosselman Hieronymus 42.20 201300316 42.02
2. Jaylin Roks Hieronymus 42.42 201300620 43.21
3. Vienna Wagemakers AquaDream 47.35 201400046 45.39
4. Karlijn Vermeulen De Treffers 48.41 201400260 46.84
5. Juul Walstra De Treffers 49.06 201400136 47.08
6. Jackie van Ieperen PSV 49.86 201400140 47.44
7. Yaela Maduro PSV NT 201300262 48.48
8. Sofie Brouwers De Krabben 49.75 201300862 50.08
9. Aradhya Shetty PSV 57.88 201300614 55.72

10. Giulia Zanchettin PSV NT 201301132 57.27
11. Lucy Hageman BZV 's-Hertogenbosch NT 201301376 1:02.88

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
18/09/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michael Simons PSV 46.37 201200025 43.44
2. Tim van Ek PSV 55.12 201100737 44.55
3. Adam Ziani AquaDream 46.04 201100369 45.56
4. Thomas van Wierst PSV 47.96 201200037 46.02
5. Leo Pan PSV 48.44 201100333 46.57
6. Mikey Zwiers Sbc2000 NT 201200067 48.82
7. Xander Helmons Hieronymus 50.93 201101383 50.49
8. Tom Verhulst Sbc2000 52.27 201200171 51.45
9. Merdan Aliy Altin TRB-RES NT 201200711 51.83

10. Khaled Dana TRB-RES 55.44 201102187 53.36
11. Celestin van der Beek PSV 53.24 201201183 53.42
12. Muhammed Sahin TRB-RES 1:03.64 201101429 55.37
13. Elliot van Ruth PSV NT 201102347 57.66
14. Gabriel Korzynski TRB-RES 57.46 201101423 1:00.74
15. Job van der Aa TRB-RES NT 201101425 1:01.58

AFGEM Joël van Rooijen BZV 's-Hertogenbosch NT 201201895
AFGEM Rashed Alhamwi AquaDream 56.51 201101881
AFGEM Simeon Ouzounov PSV 55.98 201200491
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Miniorencircuit deel 1
Tilburg, 18/9/2022

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
18/09/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 50.49 201200540 48.60 FJ 1
2. Elisa Brouwers De Krabben 51.79 201200714 48.60 FJ 2
3. Sterre de Weert Hieronymus 56.45 201200792 51.06
4. Olivia de Koning PSV NT 201201202 55.96
5. Roos Edelbroek PSV 1:06.19 201200954 56.21 FJ 1
6. Elise van der Leer De Vennen NT 201200174 56.21 FJ 2
7. Juna van Gennip PSV 1:05.73 201201378 57.20
8. Roos Ballemans De Vennen NT 201201450 57.80
9. Srinithi Sarkar PSV 1:03.26 201201186 1:01.57

AFGEM Elize van Ooijen BZV 's-Hertogenbosch 59.11 201200968
AFGEM Yfke Noordermeer AquaDream 55.70 201201688

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
18/09/2022 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Oumnia Ziani Hieronymus 30.66 201400476 29.04
2. Bibi de Wit Hieronymus 30.03 201500026 29.77
3. Ymke Korten De Treffers NT 201400728 31.25 FJ 1
4. Fay de Wildt AquaDream NT 201400562 31.25 FJ 2
5. Myrthe van Schoonneveldt PSV 33.77 201400004 34.30
6. Elin van Molenschot TRB-RES NT 201500180 35.37

Diskwalificaitie: SU

7. Zoë van Pelt TRB-RES NT 201400710 38.36
Diskwalificatie: SK

AFGEM Lyna Anna Daamen PSV 32.76 201400534

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Ryan Linnartz WZV 32.87 201400243 27.97
2. Noah Wessels Hieronymus 30.74 201400245 29.00
3. Ayoub Akourrih TRB-RES 45.29 201400329 48.97

AFGEM Andrei Popescu PSV NT 201400345
AFGEM Roy Qian PSV NT 201500124

Programmanr. 9 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
18/09/2022 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Zora Spriet Zwemvereniging De Zilvermeeuw50.47 201100532 49.64
2. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch 55.30 201101176 52.28
3. Pleun Hendrikx De Treffers 54.83 201300340 53.77
4. Nikki Span De Vennen NT 201101868 53.92
5. Lincy Sussek Sbc2000 NT 201102604 54.09

Diskwalificatie: SL

6. Kaja Kowalska Hieronymus 57.37 201202080 54.35
7. Mia de Ruiter De Treffers 56.02 201201844 56.53
8. Jenna Motta WZV 55.28 201101702 57.16
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Miniorencircuit deel 1
Tilburg, 18/9/2022

Programmanr. 9, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Jihane Benaroum BZV 's-Hertogenbosch NT 201102504 57.64
Dis: SU

10. Sayhan Bulut PSV NT 201201722 59.84
11. Lieke Streefkerk De Vennen NT 201102962 1:00.60
12. Aleksandra Zieltjens Sbc2000 1:03.09 201201744 1:01.47
13. Sophie Togtema BZV 's-Hertogenbosch 1:05.31 201102316 1:02.38
14. Kelly Wong Sbc2000 NT 201103012 1:03.16
15. Elin Swinkels De Vennen NT 201102430 1:03.41
16. Livia Bosch De Treffers 1:03.19 201200972 1:05.54
17. Liv Rietveld TRB-RES NT 201201602 1:07.85
18. Lotte Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 1:08.38 201300836 1:09.25
19. Ziva van Zon WZV 1:05.87 201102722 1:10.12
20. Isa Renders PSV NT 201201868 1:10.47
21. Roos Frederiks De Treffers NT 201301354 1:11.59
22. Ize van der Aa TRB-RES NT 201300290 1:16.06

Dis: SR

23. Mo Zhou TRB-RES NT 201202012 1:31.14
Diskwalificatie: SL

24. Anna van Ravenstein TRB-RES NT 201202010 1:36.99
Diskwalificatie: SL

AFGEM Genowefa Kardas WZV 1:14.95 201201754
AFGEM Flo Alberto PSV NT 201201790

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Ivan Korten De Treffers 58.15 201101261 53.18
2. Jakov Deskovski Sbc2000 57.51 201201353 53.71

Diskwalificatie: SM

3. Sam Wannée WZV 1:01.12 201201573 56.48
4. Youp de Groot De Treffers 55.03 201100393 56.76
5. Raf Boogaart TRB-RES NT 201102561 57.54

Dis: SK

6. Daan Reuvekamp De Treffers NT 201101263 58.06
7. Dylan van der Ham WZV 1:00.53 201200425 58.41
8. Iede de Wit Hieronymus 57.50 201300213 59.32
9. Hlib Badora TRB-RES NT 201102559 59.89

10. Luka Plomp Sbc2000 NT 201102063 1:01.85
11. Thomas Heesakkers De Treffers 1:02.88 201101263 1:01.86

Diskwalificatie: SU

12. Nicolai Kok Hieronymus 1:06.07 201300633 1:04.56
13. Manuel van Iersel TRB-RES NT 201102189 1:08.92
14. Adam Akourrih TRB-RES NT 201300689 1:11.23

Dis: SR

15. Tomas Toprak Turetken PSV 1:27.90 201201201 1:13.19
16. Gijs van Rooijen WZV 1:16.74 201201571 1:15.32
17. Seb Boogaart TRB-RES NT 201301097 1:27.15

Dis: SL

DIS Thorpe Verhaar AquaDream NT 201300631
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

AFGEM Vlad Popescu PSV NT 201102311
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Miniorencircuit deel 1
Tilburg, 18/9/2022

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
18/09/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alex Pasala PSV NT 201300803 58.16
2. Miguel Kuijken PSV 1:02.29 201300251 59.27

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
18/09/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi Mosselman Hieronymus 50.27 201300316 49.47
2. Sofie Brouwers De Krabben 58.69 201300862 56.18
3. Jaylin Roks Hieronymus 57.11 201300620 56.99
4. Juul Walstra De Treffers 58.28 201400136 57.38
5. Jackie van Ieperen PSV 1:00.05 201400140 58.10
6. Yaela Maduro PSV NT 201300262 59.25
7. Karlijn Vermeulen De Treffers 1:01.08 201400260 1:01.92
8. Lucy Hageman BZV 's-Hertogenbosch NT 201301376 1:08.37
9. Aradhya Shetty PSV 1:11.90 201300614 1:17.08

DIS Vienna Wagemakers AquaDream 1:02.16 201400046
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., Gewzommen tijd: 59.49

DIS Giulia Zanchettin PSV NT 201301132
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Gewzommen tijd: 1:10.73

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
18/09/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michael Simons PSV 1:22.57 201200025 1:22.67 40.36 1:22.67
2. Tim van Ek PSV 1:23.42 201100737 1:22.71 41.26 1:22.71
3. Adam Ziani AquaDream 1:24.22 201100369 1:26.13 40.75 1:26.13
4. Thomas van Wierst PSV 1:36.10 201200037 1:34.04 44.40 1:34.04
5. Wessel Vis De Treffers 1:32.55 201201273 1:35.74 44.72 1:35.74
6. Mikey Zwiers Sbc2000 1:59.09 201200067 1:37.60 45.12 1:37.60
7. Leo Pan PSV 1:30.08 201100333 1:38.02 46.42 1:38.02
8. Xander Helmons Hieronymus 1:42.61 201101383 1:42.66 48.62 1:42.66
9. Celestin van der Beek PSV 1:55.05 201201183 1:43.07 50.76 1:43.07

10. Tom Verhulst Sbc2000 1:42.31 201200171 1:45.71 51.57 1:45.71
11. Khaled Dana TRB-RES NT 201102187 1:46.99 47.78 1:46.99
12. Jakov Deskovski Sbc2000 NT 201201353 1:54.93 53.24 1:54.93
13. Merdan Aliy Altin TRB-RES 1:59.53 201200711 1:56.52 57.11 1:56.52
14. Job van der Aa TRB-RES NT 201101425 2:01.02 51.01 2:01.02
15. Muhammed Sahin TRB-RES 2:23.51 201101429 2:13.24 1:00.08 2:13.24
16. Gabriel Korzynski TRB-RES NT 201101423 2:15.91 58.61 2:15.91
DIS Elliot van Ruth PSV NT 201102347

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., 50m tijd: 49.98

AFGEM Rashed Alhamwi AquaDream 1:49.48 201101881
AFGEM Simeon Ouzounov PSV 2:01.65 201200491
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Miniorencircuit deel 1
Tilburg, 18/9/2022

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
18/09/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elisa Brouwers De Krabben 1:39.17 201200714 1:33.62 FJ 1 45.32 1:33.62
2. Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 1:30.63 201200540 1:33.62 FJ 2 44.47 1:33.62
3. Sterre de Weert Hieronymus 1:42.70 201200792 1:40.04 46.62 1:40.04
4. Roos Ballemans De Vennen NT 201201450 1:41.86 48.39 1:41.86
5. Elise van der Leer De Vennen NT 201200174 1:44.50 49.32 1:44.50
6. Srinithi Sarkar PSV NT 201201186 1:45.54 48.97 1:45.54
7. Juna van Gennip PSV 2:00.55 201201378 1:58.81 56.29 1:58.81
8. Olivia de Koning PSV 3:17.27 201201202 1:59.37 55.87 1:59.37
9. Roos Edelbroek PSV 2:39.24 201200954 2:00.19 50.76 2:00.19

AFGEM Elize van Ooijen BZV 's-Hertogenbosch NT 201200968
AFGEM Yfke Noordermeer AquaDream NT 201201688

Programmanr. 14 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
18/09/2022 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Ymke Korten De Treffers NT 201400728 26.70
2. Bibi de Wit Hieronymus 23.46 201500026 27.52
3. Oumnia Ziani Hieronymus 38.35 201400476 28.36
4. Myrthe van Schoonneveldt PSV 35.77 201400004 30.51
5. Zoë van Pelt TRB-RES NT 201400710 32.08
6. Fay de Wildt AquaDream NT 201400562 32.14
7. Elin van Molenschot TRB-RES NT 201500180 37.17

AFGEM Lyna Anna Daamen PSV NT 201400534

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Ryan Linnartz WZV 23.62 201400243 23.49
2. Noah Wessels Hieronymus 29.17 201400245 26.55
3. Ayoub Akourrih TRB-RES NT 201400329 37.20

AFGEM Andrei Popescu PSV NT 201400345
AFGEM Roy Qian PSV NT 201500124

Programmanr. 15 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
18/09/2022 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Zora Spriet Zwemvereniging De Zilvermeeuw38.99 201100532 38.37
2. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch 39.87 201101176 39.06
3. Pleun Hendrikx De Treffers 44.28 201300340 44.66
4. Nikki Span De Vennen NT 201101868 46.08
5. Lincy Sussek Sbc2000 46.00 201102604 47.04
6. Aleksandra Zieltjens Sbc2000 50.90 201201744 47.96
7. Kaja Kowalska Hieronymus 49.91 201202080 48.51
8. Jihane Benaroum BZV 's-Hertogenbosch 52.37 201102504 48.63
9. Mia de Ruiter De Treffers 47.99 201201844 48.83

10. Jenna Motta WZV 43.50 201101702 49.42
11. Sophie Togtema BZV 's-Hertogenbosch 50.06 201102316 50.02
12. Elin Swinkels De Vennen NT 201102430 54.55
13. Sayhan Bulut PSV NT 201201722 54.89
14. Kelly Wong Sbc2000 NT 201103012 55.14
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Miniorencircuit deel 1
Tilburg, 18/9/2022

Programmanr. 15, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Livia Bosch De Treffers 56.04 201200972 56.92
16. Isa Renders PSV NT 201201868 58.41
17. Lieke Streefkerk De Vennen NT 201102962 58.87
18. Roos Frederiks De Treffers 1:01.60 201301354 59.41
19. Liv Rietveld TRB-RES 1:06.79 201201602 1:00.25
20. Ziva van Zon WZV 1:02.20 201102722 1:03.97
21. Ize van der Aa TRB-RES 1:10.50 201300290 1:08.11
22. Anna van Ravenstein TRB-RES NT 201202010 1:09.62
23. Lotte Stoffele BZV 's-Hertogenbosch NT 201300836 1:11.42
24. Mo Zhou TRB-RES NT 201202012 1:27.46

AFGEM Genowefa Kardas WZV 1:06.96 201201754
AFGEM Flo Alberto PSV NT 201201790

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Youp de Groot De Treffers 43.15 201100393 41.56
2. Ivan Korten De Treffers 42.98 201101261 41.79
3. Mikey Zwiers Sbc2000 42.63 201200067 42.50
4. Jakov Deskovski Sbc2000 52.28 201201353 45.89
5. Luka Plomp Sbc2000 49.43 201102063 46.94
6. Thomas Heesakkers De Treffers 52.16 201101263 47.57
7. Daan Reuvekamp De Treffers NT 201101263 48.34
8. Sam Wannée WZV 51.95 201201573 49.25
9. Tomas Toprak Turetken PSV 56.11 201201201 51.10

10. Hlib Badora TRB-RES NT 201102559 53.25
11. Raf Boogaart TRB-RES NT 201102561 54.32
12. Thorpe Verhaar AquaDream 59.14 201300631 56.71
13. Dylan van der Ham WZV 48.36 201200425 1:01.11
14. Manuel van Iersel TRB-RES 1:15.22 201102189 1:08.01
15. Adam Akourrih TRB-RES 1:10.07 201300689 1:09.37
16. Nicolai Kok Hieronymus NT 201300633 1:11.91
17. Gijs van Rooijen WZV 1:07.34 201201571 1:12.70
18. Seb Boogaart TRB-RES NT 201301097 1:17.80
19. Tom Verhulst Sbc2000 43.08 201200171 1:46.60

AFGEM Joël van Rooijen BZV 's-Hertogenbosch NT 201201895
AFGEM Vlad Popescu PSV NT 201102311

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
18/09/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Iede de Wit Hieronymus 2:01.09 201300213 1:51.92 51.68 1:51.92
2. Miguel Kuijken PSV NT 201300251 2:07.07 2:07.07

DIS Alex Pasala PSV NT 201300803
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., Gezwommen tijd: 2:00.00
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Miniorencircuit deel 1
Tilburg, 18/9/2022

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
18/09/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naomi Mosselman Hieronymus NT 201300316 1:47.45 52.97 1:47.45
2. Jaylin Roks Hieronymus 1:45.84 201300620 1:50.41 52.72 1:50.41
3. Yaela Maduro PSV NT 201300262 2:08.65 2:08.65
4. Jackie van Ieperen PSV 2:24.27 201400140 2:10.97 1:02.86 2:10.97
5. Giulia Zanchettin PSV NT 201301132 2:34.27 1:11.34 2:34.27
6. Aradhya Shetty PSV NT 201300614 2:39.95 1:18.31 2:39.95

DIS Vienna Wagemakers AquaDream NT 201400046
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Gezwommen tijd: 1:54.44

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6 en jonger
18/09/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Michael Simons PSV NT 201200025 3:25.18 49.49 1:38.97 2:39.57 3:25.18
2. Tim van Ek PSV 3:34.81 201100737 3:27.90 52.51 3:27.90
3. Leo Pan PSV 3:29.74 201100333 3:37.78 48.57 1:43.86 2:44.75 3:37.78
4. Adam Ziani AquaDream 3:30.34 201100369 3:51.12 55.82 1:52.16 2:58.75 3:51.12
5. Thomas van Wierst PSV NT 201200037 3:54.31 59.34 1:55.93 3:01.14 3:54.31
6. Xander Helmons Hieronymus 4:20.30 201101383 4:14.59 1:01.65 3:18.72 4:14.59
7. Celestin van der Beek PSV NT 201201183 4:15.38 1:04.68 2:10.04 3:19.86 4:15.38
8. Gabriel Korzynski TRB-RES NT 201101423 5:11.25 1:09.56 2:33.58 3:57.16 5:11.25

DIS Job van der Aa TRB-RES NT 201101425
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag., Gezwommen tijd: 4:40.18

DIS Merdan Aliy Altin TRB-RES NT 201200711
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag., Gezwommen tijd: 4:45.16

DIS Khaled Dana TRB-RES NT 201102187
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt., Gezwommen tijd:

4:27.79

DIS Muhammed Sahin TRB-RES NT 201101429
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., Gezwommen tijd: 5:00.29

AFGEM Simeon Ouzounov PSV NT 201200491
AFGEM Elliot van Ruth PSV NT 201102347

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en jonger
18/09/2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elisa Brouwers De Krabben NT 201200714 3:43.79 51.76 1:50.70 2:53.22 3:43.79
2. Sterre de Weert Hieronymus NT 201200792 4:00.45 55.43 4:00.45
3. Juna van Gennip PSV NT 201201378 4:34.79 1:10.84 2:18.02 3:28.65 4:34.79
4. Srinithi Sarkar PSV NT 201201186 4:37.07 1:07.94 4:37.07
5. Roos Edelbroek PSV NT 201200954 4:55.67 1:05.14 2:22.32 3:41.52 4:55.67

DIS Olivia de Koning PSV NT 201201202
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., Gezwommen tijd: 4:35.18

AFGEM Elize van Ooijen BZV 's-Hertogenbosch NT 201200968
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Miniorencircuit deel 1
Tilburg, 18/9/2022

Programmanr. 20 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en jonger
18/09/2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

AFGEM PSV 1 PSV NT


